平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 通期の業績につきましては、消費税引き上げに伴う駆け込み需要の反動減や度重なる天候不順、一段と進行した円安に
よる生活必需品の価格押し上げ等による需要減退の影響等もあり、油脂事業及び化成品事業の売上高が当初計画を下
回る見込みとなったことにより、営業利益、経常利益及び当期純利益についても当初計画を下回る見込みとなりました。
 なお、配当予想につきましては、当初の年間配当金の予想４円から変更はございません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年4月23日
各 位

上場会社名 攝津製油株式会社
代表者 代表取締役社長 二ノ宮 義治
（コード番号 2611 ）
問合せ先責任者 執行役員 総務部長 山本 信秀
（TEL 072-280-2650）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,010 400 410 260 21.31
今回修正予想(B) 9,255 263 276 167 13.69
増減額(B-A) △755 △137 △134 △93
増減率(%) △7.5 △34.3 △32.7 △35.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,616 406 419 261 21.47

以 上